
GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOLECZNEJ

ul. 11-go Lrsicoade 27/4-
82-500 KWIDZYN

tel./fax 552610447
NIP 581-14-68-840 Kwidzyn, dnia 15.12.2020r.

Znak sprawy: GOPS.FAV.261.4.2020

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie

ul. 11-go Listopada 27/4

82-500 Kwidzyn

fax 505 261-04-47

tel. 55261-04-47

e-mail: sekretariat@gopskwidzyn.pl

Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:

"Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla świadczeniobiorców
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie"

1. Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi wymienione w załączniku

XIV do dyrektywy 2014/24/UE o wartości mniejszej niż równowartość kwoty 750 000

euro.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzone jest według
zasad określonych wart. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.).

3. Regulamin udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne
usługi o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 750 000 euro
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie stanowiący załącznik
do Zarządzenia Nr 25/2017 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kwidzynie z dnia 5 września 2017r.

Oznaczenie przedmiotu zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia sklasyfikowano według wspólnego słownika zamówień pod

kodem CPV:
85311100-3 usługi opieki społecznej dla osób starszych;
85311200-4 usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kwidzynie informuje, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania na usługi społeczne w dniu 11 grudnia 2020r. udzielono
zamówienia Firmie Usługowo - Opiekuńczej "POMOCNA DŁOŃ" reprezentowanej przez
Panią Małgorzatę Lemańczyk z siedzibą przy Placu Plebiscytowym 2, 82-500 Kwidzyn -
cena za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 25,80 zł. ( słownie: dwadzieścia pięć
złotych 80/100 ).

KIEROWNIK
Gminnego Ołrodka PomocySp.ł.czn.'

wKwid~e ,

rf."Ji 
Małgorzata Pidtrowsha


